申請者
住（居）所
(所 在 地）
氏　　　名
(名　　称）
問合せ番号

次のとおり家屋を解体しましたので届け出いたします。

記

酒田市

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

木造　　・　　　その他

棟

㎡・坪

※ 4．構造種別は○で囲んでください。
※ 6.　家屋床面積は、㎡又は坪で記入してください。

3.　解 体 期 日

4.　構 造 種 別

5.　家 屋 棟 数

6.　家屋床面積

2.　家屋所有者

家　屋　解　体　届

酒田市長　　　あて

令和　　 年　 　月　 　日

1.　家屋所在地

受付印

酒田市役所総務部税務課 固定資産係
Tel ０２３４（２６）５７１５・５７１６・５７１７

（すべて直通）